
Obecní úřad Jesenice
Stavební úřad

Pošta Jesenice, PSČ 252 42 Telefon: 241 932 451
Fax: 241021 712
IČ: 241318Bank.spoj. : Kom. Banka Praha Centrum, č.ú. 3725 III 10100

Spis.zn.:
Č.j.:

SÚ/ZSD072-12138/20 IO/Ško
OúJI 12894/20 I O
st. p. 236, parc. Č. 480/7 v katastrálním území
Zvole u Prahy
Antonín Škorpa

Jesenice dne 6.9.2010

OBECNí ÚŘAD ZVO •.-
25245 Zvole u Pr,lhy.,.-;.;,;...;.;;.----i

DOŠLO,-,*,-,-7".,-_:-_~ A_': •.
J_ ~ I

Č. j.: .•.......... J Přijal: .•.••••• »
Počet listů: Počet ořllo'r

Vyřizuje:

Jiří Pípal
Starochuchelská 14/1
15900 Praha 5

Monika Pípalová
Starochuchelská 141I
159 00 Praha 5

OZNÁMENÍ
O ZAHÁJE Í ŘÍZENÍ O ZMĚ Ě STAVBY PŘED DOKONČENÍM

A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

Jiří Pípal, Staroklokotská 5, 390 03 Tábor,
Monika Pípalová, Starochuchelská 14/1, 15900 Praha 5

(dále jen "stavebník") dne 20.8.2010 podal žádost o povolení změny stavby před jejím dokončením na
stavbu:

Přístavba a stavební úpravy rodinného domu Zvole
Zvole

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 236, parc. Č. 480/7 v katastrálním území Zvole u Prahy. Uvedeným
dnem bylo řízení o změně stavby před jejím dokončením zahájeno. Odbor výstavby a územního
plánování Praha-západ vydal na stavbu stavební povolení dne 28.11.1979 pod č.j. Výst. 328/2-8312/1979.

Změna stavby před jejím dokončením spočívá v drobných dispozičních změnách, zateplení a výměna
výplní vnějších otvorů.

Obecní úřad Jesenice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. I písmo fl zákona Č.

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 118 odst. 2 a § 112 odst. I stavebního zákona zahájení
stavebního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě na
den

11. října 2010 (pondělí) v 9:00 hodin

se schůzkou pozvaných v kanceláři Stavebního úřadu Jesenice, Budějovická 303, 25242 Jesenice.

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížel do
podkladů rozhodnutí (Obecní úřad Jesenice, stavební úřad, úřední dny: pondělí, středa 8:00 - 12:00 a
13:00 - 17:30 hod.; v jiné dny po telefonické dohodě).



Č.j. OúJ/ 12894/2010 str. 2

Poučení:
Účastnik nzení muze podle § 114 odst. I stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. I stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Antonín Škorpa
referent stavebního úřadu
oprávněná úřední osoba

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední

Vyvěšeno dne: ..... r..r.. ..~.f?...
esce po dobu 15 dnů.

. /J. 1. ~Io
~ Sejmuto dne: .

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:
Územní řízení
dodejky
Jiří Pípal, Starochuchelská č.p. 14/1, Velká Chuchle, 15900 Praha 59
Monika Pípalová, Starochuchelská č.p. 14/1, Velká Chuchle, 15900 Praha 59
Obec Zvole, lDOS: v4yam5a
Obecní úřad Zvole, lDOS: v4yam5a - k vyvěšení na úřední desce
Obecní úřad Jesenice, lDOS: 3nzb42m - k vyvěšení na úřední desce

doručení veřejnou vyhláškou
Yveta Kulhavá, Slepá č.p. 276, 25245 Zvole u Prahy
Kateřina Kulhavá, Slepá č.p. 276, 25245 Zvole u Prahy
Barbora Sekerková, Slepá č.p. 276,25245 Zvole u Prahy
Aleš Krejčí, Slepá č.p. 337,25245 Zvole u Prahy
Lenka Schlosserová, K Otočce č.p. 1417/10, Modřany, 14300 Praha 412
Marie Šulíková, Palackého č.p. 627, 33441 Dobřany
Václav Justián, J. Štulíka č.p. 314,25245 Zvole u Prahy



Č.j.OÚJ/12894/2010 str. 3

stavební řízení
dodejky
Jiří Pípal, Starochuchelská č.p. 14/1, Velká Chuchle, 15900 Praha 59
Monika Pípalová, Starochuchelská č.p. 14/1, Velká Chuchle, 15900 Praha 59
Yveta Kulhavá, Slepá č.p. 276, 25245 Zvole u Prahy
Kateřina Kulhavá, Slepá č.p. 276, 25245 Zvole u Prahy
Barbora Sekerková, Slepá č.p. 276, 25245 Zvole u Prahy
Aleš Krejčí, Slepá č.p. 337, 25245 Zvole u Prahy
Lenka Schlosserová, K Otočce č.p. 1417110,Modřany, 14300 Praha 412
Marie Šulíková, Palackého č.p. 627, 33441 Dobřany
Václav Justián, J. Štulíka č.p. 314, 25245 Zvole u Prahy

ostatní
SÚ Jesenice, Budějovická č.p. 303, 25242 Jesenice u Prahy
Obecní úřad Jesenice, IDDS: 3nzb42m


